
 

平成２７年１０月２３日 

 

保護者並びに地域の皆様へ 

 

               茨城県立水戸桜ノ牧高等学校常北校長 野内 俊明 

                                               

   平成２７年度「いばらき教育の日・教育月間」に係る学校公開の実施について 

   （ご案内） 

 

 秋冷の候，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろより，本校教育活動

の推進のためにご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，このたび，開かれた学校づくりを一層推進し，「いばらき教育の日・教育月間」

の趣旨に沿った取り組みとして，下記のとおり，今年度２回目の学校公開を実施いたし

ます。この機会に是非本校の教育活動の一端をご覧いただき，ご意見等いただければ幸

いに存じます。 

 つきましては，ご多用中とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご来校くださいま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  平成２７年１１月１１日（水） 

         

２ 時 間  ８：４０ ～ １５：２５（どの時間でもご覧いただけます。） 

              ※受付は８：３０より随時，正面玄関で行います。 

 

３ 日 程（当日の授業については裏面をご覧ください。） 

   ＳＨＲ    ８：３０ ～  ８：３５ 

   第１限     ８：４０ ～  ９：３０   授業参観  

    第２限     ９：４０ ～ １０：３０   授業参観  

      第３限    １０：４０ ～ １１：３０   授業参観 

      第４限   １１：４０ ～ １２：３０   授業参観   

      昼休み   １２：３０ ～ １３：１５ 

      清 掃   １３：１５ ～ １３：３０ 

      第５限   １３：３５ ～ １４：２５   授業参観 

     第６限   １４：３５ ～ １５：２５   授業参観(１年生は「道徳」公開授業) 

 

４ その他 

（１）受付で，印刷物，アンケート用紙及び来校者用ネームカードをお受け取りくださ

い。 

（２）お帰りの際，受付にアンケート用紙と来校者用ネームカードをお戻しください。 


